令和６年 12月４日

 郡 市 区 等 医 師 会  御中

                          大 阪 府 医 師 会

         （ 公 印 省 略 ）

「令和６年度 第２回 大阪府医師会 JMAT研修 基本編」

開催について(ご案内)

平素は本会事業の推進につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます｡

さて、災害医療体制の確保充実事業の一環として、本会では標記研修会を下記にて

実施します。

本研修会は、JMAT(日本医師会災害医療チーム)活動に関して学習するもので、災害

時の医療支援活動の充実を図ることを目的としています。研修内容等の詳細は、ホー

ムページに掲示しています。

貴会におかれましては、本件についてご了知いただき、会員医療機関にご周知賜り

ますようお願い申し上げます。

記

日 時：令和７年３月２日(日)  9:00～17:30

会 場：大阪府医師会館 ４階大会議室

主 催：大阪府医師会（大阪府委託・災害医療体制確保充実事業）

対 象：会員医療機関の医療従事者(災害医療に関心のある方)

定 員：24名(参加費は無料)

研修内容：実施要領を参照(事前 WEB学習あり) ※第 1回 12月 15日開催分と同内容

URL、QRコードにてアクセス

その他：当日はスマートフォンまたはタブレットを利用して実習

（端末及び回線は参加者ご自身でご用意ください)

申  込： URL、QRコードにてアクセス

     (締切 1月 20日(月)、参加の可否については、後日メールにて連絡)

(実施要領)

https://x.gd/MsSB4

(申 込)

https://forms.gle/UZAzV5G7z4d7GSqZ7

《事務局》大阪府医師会 救急災害医療課 西原

電話番号:06－6763－7003

E-mail:qqsaigai-01@po.osaka.med.or.jp

https://x.gd/MsSB4